
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

Α+Β

12,00

12,00

13,00

16,00

18,00

4,00

6,00

9,00

9,00

11,00

12,00

20 Μάιος 2018

0,00

1,00

4,00

4,00

4,00

Σ21
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΠΟΑ
BONFIRE VAN VRIJHERN

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Αμαζόνων Grand Prix 3ος-4ος Γύρος 1.30

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

17 ΘΠ6

17 ΖΧ5

16 ΓΟ9

17 ΓΙ9

ΙΟΚΟΥΒ
FANCY BOY

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ
ΙΟΜ

LAMILI

ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
IOMS

INTREPID LEONARDO 810

ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ

ENERJY

17 ΗΞ3
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΟΙΒ
NATAN VAN OVERIS Z

14 ΘΞ2
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΕΙΟ
ATASH DE LA HOGUE

15 ΕΝ2
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΒΟΠ
PERSONA CAPITOL

12 ΕΡ2
SCHUT HELEN

ΙΟΒΟΠ
CHICAGO W

13 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CAPTAIN CUNTERBUNT

11 ΗΕ6
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

ΙΟΕ
REHXACO LOUWENN

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
10 ΘΖ8

ΙΟΜ8 ΗΖ9

ΙΟΕ

ΕΙΟ

9 ΖΓ8 ΙΟΜ
VODEVIL

ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
CON TOP

12

8

ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

10

ΙΚΕΜ
CAMPINO 485

12

13

7 ΗΑ9

6 ΔΥ2

ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

CARETT

COEUR DE LION
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

DIANE H

4 ΙΥ7
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

ΙΟΘΕΡ
CARTOONS CHILLI

5 ΕΙ4
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

ΙΟΕ

ΙΠΟΑ

R1-Elim

4 0

5 4

7 4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΥ3

3 ΙΣ4
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
CALANDRA 21

2 ΖΑ7
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
ANTRAX

1 ΙΟΒΟΠ
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ
FLEUR VL

ΖΨ7
ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

IOMS - R1-Ret

-

52,9482,580 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

1

4

0

4

90,45

81,44

85,09

87,35

50,70

41,50

43,76

44,83

0

0

50,22

4

0

B BOMMEL

ΗΚ3
ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
CLEAR THE WAY

-

6 0

47,18

48,3289,92

88,845 4 50,34

55,8797,10

86,51

49,5785,28

93,41

0

0 50,7382,87

87,21 4 52,22

12

99,17

51,98

0 52,36

83,16

90,82

4 12

28 100,37

8

- R2-Ret

- R2-Ret86,71

Dns

15 - R2-Ret

R2-Ret82,6116 -

54,3492,54

21/05/18 - 09:31 1 ΑΠΟ 1



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΚΙΜ_ΠΡΩΤ1ΟΚΙΜ_ΠΡΩΤ2ΠΡΩΤ_2018 ΣΥΝΟΛΟ

1 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ FLEUR VL ΙΟΒΟΠ 14,00 10,00 30,00 54,00

2 PETTERSSON CARINA-SUSSAN CARTOONS CHILLI ΙΟΘΕΡ 6,00 24,00 30,00

3 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ DIANE H ΕΙΟ 12,00 16,00 28,00

4 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ CALANDRA 21 ΙΟΕ 27,00 27,00

5 SCHUT HELEN CHICAGO W ΙΟΒΟΠ 18,00 6,00 24,00

6 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ CON TOP ΙΟΜ 10,00 12,00 22,00

7 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ) CARETT ΙΠΟΑ 21,00 21,00

8 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ CAPTAIN CUNTERBUNT ΙΟΚΑΛ-ST.G 20,00 20,00

9 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ COEUR DE LION ΙΟΕ 18,00 18,00

10 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ BONFIRE VAN VRIJHERN ΙΠΟΑ 18,00 18,00

11 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ATASH DE LA HOGUE ΕΙΟ 14,00 3,00 17,00

12 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ B BOMMEL IOMS 16,00 16,00

13 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ANTRAX ΙΟΚΟΥΒ 15,00 15,00

14 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ JOLI COEUR P ΙΟΒΟΠ 12,00 12,00

15 ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ CLEOPATRA VI ΙΑΟΦ 8,00 8,00

16 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ CLEAR THE WAY ΙΟΚΑΛ-ST.G 8,00 8,00

17 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ REHXACO LOUWENN ΙΟΕ 6,00 6,00

18 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ INTREPID LEONARDO 810 IOMS 4,00 4,00

19 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ FLIPPO VDL ΑΚΙΘ 4,00 4,00

20 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ VOYOU DE GRECE ΕΙΟ 2,00 2,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Νικήτριας Κατηγορίας Αμαζόνων

21/05/18 - 09:31 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

Α+Β

16,00

16,00

24,00

25,00

20 Μάιος 2018

0,00

1,00

4,00

12,00

12,00

ΕΛ ΙΤ8
ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

CYP
KAZIRA

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Παίδων Grand Prix 3ος-4ος Γύρος - 1.25 μ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

11 ΙΤ1
ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

ΕΙΟ
BONHEUR DE LA BELLE

ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ
10 ΙΥ8

8 ΘΡ2

ΙΠΠΟΣ

ΙΠΟΑ

9 ΙΦ6 ΑΟΙ
ANACONDA CC

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ
CARTOGOLDA

-

ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΟΕ
VAUDOU DE LA VAURE

7

ΙΟΘ

7 ΘΗ4

6 ΔΤ1

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

HAVANNA VANT STEENPUTJE

ALEXANDRA
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

KACANDRA

12 -

4 Φ32
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
BY CHANCE

5 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΙΠΟΑ

ΑΙΟΕ

4 12

16 8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΥ1

3 ΒΣ2
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ
C ANTON H

2 ΚΑ9
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ
BORIS DU MELNIRE-10

1 ΙΟΒΟΠ
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
STAMIRO 2

84,77

52,2386,450 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

47,93

8

8

1

0

4

4

91,07

81,36

80,84

57,61

49,22

55,43

56,68

0

4

46,9182,20

85,7712 4

R2-Ret

53,0585,50

93,449

-

- -ΕΛ

16 56,87

R2-Elim84,37

100,46

21/05/18 - 09:36 1 ΑΠΟ 1



ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

- -

7 100,46

- -

9 93,44

12 84,37

4 82,20

16 85,50

4 80,84

12 85,77

1 91,07

4 84,77

3ος ΓΥΡΟΣ

0 86,45

0 81,36

12

- --

86,37 12 79,17

85,15

78,4494,34

84,2612 8 81,59

80,3285,58

112,48

74,84

0

76,8390,05

78,5920 4

72,59

75,97

81,86

69,39

0

8

0

4

8

5

87,27

81,86

104,94

93,41

81,3495,472 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΟΑ
C ANTON H

1 ΙΟΒΟΠ
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
STAMIRO 2

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΥ1

3 ΚΑ9
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ
BORIS DU MELNIRE-10

2 ΒΣ2
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

ΑΙΟΒ

ΙΠΠΟΚ

5 4

6 12

4

4 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

5 Φ32
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

7 ΔΤ1

6 ΘΗ4

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

BY CHANCE

KACANDRA
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

ALEXANDRA

40

0

ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΟΕ
VAUDOU DE LA VAURE

14

4

8 ΘΡ2

ΙΠΟΑ

ΙΠΠΟΣ

9 ΙΦ6 ΑΟΙ
ANACONDA CC

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ
CARTOGOLDA

ΕΛ ΙΤ8
ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

CYP
KAZIRA

Ret R4 ΙΤ1
ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

ΕΙΟ
BONHEUR DE LA BELLE

Dns R2 ΖΦ4
ΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ

ΕΙΟ
QUALINKA DU CHATET

ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ
Elim R4 ΙΥ8

ΙΟΘ

4ος ΓΥΡΟΣ

0 52,23

4 49,22

0 57,61

8 56,68

8 55,43

4 47,93

12 46,91

8 53,05

16 56,87

- -

Elim R4 -

Ret R4 -

- -

-

-

2,00

4,00

13,00

20,00

21,00

25,00

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Παίδων Αγώνας 3 ημερών - 4 Γύρων

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α

20 Μάιος 2018

-

40,00

42,00

45,00

-
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

Α+Β

25,00

28,00

4,00

9,00

10,00

16,00

20,00

24,00

ΕΛ ΘΓ5

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Εφήβων Grand Prix 3ος-4ος Γύρος - 1.35μ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

20 Μάιος 2018

8 ΔΟ5

ΙΟΑ

ΙΟΜ

ΙΜ6 ΙΟΕ
QUITE FLOWER

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)
D ARTAGNAN N
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
LOON ILLUSION

ΙΟΒΟΠ

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

7 ΖΟ3

6 ΖΜ1

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

TAQUINE DU VIVIER

RONDO
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

UNIQUE DU HOLME

0 0

4 ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
LARIMAR DES BAUMES

5 ΖΥ9
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΜ

ΕΙΟ

12 12

20 8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΣ1

3 ΚΘ5
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
MISTER CHAYOTTE Z

2 ΘΨ5
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
INCA VD WITHOEVE

1 ΙΠΠΟΚ
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
MAGIC DE FRANCE

85,80

51,1683,844 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

59,45

4

8

5

0

12

12

92,63

88,67

90,97

54,83105,90

6,008

53,26

66,84

54,26

56,57

4

10

55,1984,33

55,6687,84

86,3520 5
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

-

- -

- -

- -

-

- -

- -

- -

87,84

Ret R3 -

12 90,97

4 83,84

86,35

12 85,80

3ος ΓΥΡΟΣ

0 88,67

5 92,63

-0,00 0

20

12

-

-

0 -

6,00

0,00

32 0 -

Elim R2

Elim R2 -85,46

6,00 0 -

-

82,4994,29

82,010 Elim R2 -

-83,23

97,33

104,96

4

77,670,00

102,289 21

84,30

80,86

77,24

76,57

4

4

0

0

8

12

86,00

84,05

84,09

79,76

82,2589,541 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΙΟΚΟΥΒ

INCA VD WITHOEVE

1 ΙΟΜ
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
MISTER CHAYOTTE Z

4 Elim R2

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΘ5

3 ΖΟ3
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ
UNIQUE DU HOLME

2 ΘΨ5

ΙΟΜ

ΑΟΙ

32 8

11 0

8

4 ΖΥ9
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΕΙΟ
TAQUINE DU VIVIER

5 ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΖΜ1

6 ΕΣ1

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

LARIMAR DES BAUMES

MAGIC DE FRANCE
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

RONDO
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
QUITE FLOWER

0

32

ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

32

ΙΟΕ
CASCAJO 3

7

32

ΙΟΕRet R3 ΙΜ6

ΙΠΠΟΚ

ΙΟΑ

Elim R2 ΗΙ4 ΑΙΟΑΤ
GO 4 IT

Elim R2 ΘΨ4
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
FABIAN

ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
Elim R2 ΘΘ4

Elim R2 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

R1 Elim ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΚΙΘ
FLIPPO VDL

R1 Elim ΔΖ8
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΟΕ
PER ON

R1 Elim ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ
MARISA
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΙΟ
OSCAR DU PERRON

R1 Elim ΓΜ5

4ος ΓΥΡΟΣ

10 66,84

4 53,26

5 59,45

8 56,57

4 54,26

0 51,16

-

- -

12 55,66

- -

- -

- -

- -

- -

32,00

36,00

44,00

- -

- -

-

-

-

-

54,00

-

-

-

-

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Εφήβων Αγώνας 3 ημερών - 4 Γύρων

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α

20 Μάιος 2018

-

-

11,00

13,00

29,00
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

3ος ΓΥΡΟΣ2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

4ος ΓΥΡΟΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Εφήβων Αγώνας 3 ημερών - 4 Γύρων

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α

20 Μάιος 2018

84,33

- -

92,01 0

93,186

0 81,12

0 -

2
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
LOON ILLUSION

ΕΛ ΗΔ3

ΕΛ ΘΓ5

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
ΙΟΒΟΠ

SAIGON 32
- -

0 55,19 -

-
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

Α+Β

0,00

4,00

10,00

29,00

FULTON VAN TTS

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Νέων Ιππέων (Young Riders) Grand Prix 3ος-4ος Γύρος - 1.40μ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

20 Μάιος 2018

ΙΟΒΟΠ

IOMS

4 ΗΔ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
JOLI COEUR P

ΕΡ9
ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΘ3

3 ΘΠ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
BRANDY SUGAR SKB

2 ΗΙ7
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΙΟΠΙ
CALISTA DE LA HART

1 ΙΑΟΦ
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
ELECTIC ELVIS C

53,1179,930 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

5

16

-

84,69

90,18

85,07

R1-Elim

53,49

56,71

56,98

0

5

13

4
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

4 84,69

Elim R3 -

- ---

5 90,18

16 85,07

3ος ΓΥΡΟΣ

0 79,93

78,57

77,48

80,67

80,40

83,81

78,99

92,93

0

0

8

0 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

19

0

4

8

0

76,72

3 ΘΠ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
BRANDY SUGAR SKB

2 ΗΙ7
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
CALISTA DE LA HART

ΙΟΒΟΠ

IOMS

28 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΘ3

ΙΟΠΙ

ΙΑΟΦ
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
ELECTIC ELVIS C

4 ΗΔ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
JOLI COEUR P

Elim R3 ΕΡ9
ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΠΙDns R2 ΘΤ8

FULTON VAN TTS

CHACCELINE 2
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

-

4ος ΓΥΡΟΣ

0 53,11

0 53,49

5 56,71

4,00

14,00

45,00

-

-

13 56,98

- -

-

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Νέων Ιππέων (Young Riders) Αγώνας 3 ημερών - 4 Γύρων

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α

20 Μάιος 2018

0,001 76,7771,17
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

Α+Β

11,00

14,00

14,00

14,00

20 Μάιος 2018

2,00

4,00

7,00

9,00

10,00

ΗΕ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2018
Ενηλίκων Grand Prix 3ος-4ος Γύρος - 1.35μ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

ΖΒ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
KEC CORSICA

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
10 ΘΝ7

8 ΗΙ8

ΙΟΕ

ΕΙΟ

9 ΕΙ2 ΙΟΚΑΛ-ST.G
ARC DE TRIOMPHE

ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
UNIQUE DE RHODES

-

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΑΟΙ
GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

-

ΕΙΟ

7 ΔΝ9

6 ΙΗ6

ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

GRANDEUR

CONCORDIA 38
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

SACRIPAN GD

17 -

4 ΒΑ1
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

ΙΠΟΑ
LANDO 303

5 ΕΧ8
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΙΟ

ΙΟΜ

6 5

5 9

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΘ6

3 ΙΞ9
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
FULANDA

2 ΕΞ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΕ
DICAPRIO

1 ΙΟΒΟΠ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
LC WAIKIKI AKINO

89,65

55,6689,171 1

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

55,05

5

5

0

2

4

5

83,48

95,82

85,18

53,18

57,29

57,03

58,31

4

5

55,2092,06

90,289 5

56,3788,46

89,0213

Dns

1 57,51

R2-Ret105,87

R1-Elim
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KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΚΙΜ_ΠΡΩΤ1ΟΚΙΜ_ΠΡΩΤ2ΠΡΩΤ_2018 ΣΥΝΟΛΟ

1 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ GRANDEUR ΙΟΜ 20,00 12,00 27,00 59,00

2 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ FULANDA ΕΙΟ 6,00 4,00 30,00 40,00

3 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ DICAPRIO ΙΟΕ 16,00 24,00 40,00

4 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ) LANDO 303 ΙΠΟΑ 8,00 18,00 12,00 38,00

5 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ARC DE TRIOMPHE ΙΟΚΑΛ-ST.G 14,00 10,00 9,00 33,00

6 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ UNIQUE DE RHODES ΕΙΟ 16,00 15,00 31,00

7 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ CONCORDIA 38 ΙΟΕ 2,00 6,00 18,00 26,00

8 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ KEC CORSICA ΙΟΑ 4,00 20,00 24,00

9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ LC WAIKIKI AKINO ΙΟΒΟΠ 21,00 21,00

10 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SACRIPAN GD ΕΙΟ 14,00 6,00 20,00

11 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ QUELLY BRIQUEDALLE ΕΙΟ 18,00 18,00

12 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE ΑΟΙ 10,00 2,00 3,00 15,00

13 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ COEUR DE LION ΙΟΕ 12,00 12,00

14 ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ CALISTA DE LA HART ΙΟΚΑΛ-ST.G 8,00 8,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Πρωταθλητή Κατηγορίας Ενηλίκων
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